
BLI CILËNDO NGA TAVOLINAT 
PËR ZYRE DHE MERR KARRIGE ME

6290.-

TRYEZË VEDDE
Tryezë nga HDF/Melamine
90x160x76cm
23790.-
3659450

5590.-
SET TYLSTRUP
Tavolinë + 4 karrige nga pisha
75/42x118/42x73/85cm
30790.-
369890x

Kurse
5600.-

25190.-

KARRIGE LËKURË ARTIFICIALE
12590.-
3644642

Kurse

25%

KOLLTUK KAPPEL
Kolltuk me pëlhurë ngjyrë hiri
15390.-
3658157

Kurse
2800.-

12590.-

8390.-

KOMODË BASTIAN
Komodë për TV me 2 dyer xhami
147x50x51cm
16790.-
3612428

13990.-

KOMODË HALLUND
Komodë nga druri përpunuar
138x48x38cm
19590.-
3618390

Kurse

29%

13990.-

KOMODË JERNVED
Komodë për TV me shkëlqim të lartë
150x45x45cm
27990.-
3659431

Kurse

20%

22390.-

KOMODË FAVRBO
Komodë për TV nga MDF/2 dyer
180x50x42cm
16790.-
3668163

13990.-
KOMODË NIELSTRUP
Komodë nga MDF me 3 sirtarë
96x80x40cm
13990.-
3612417

Kurse
1400.-

%

12590.-

KOMODË EGEBY
Komodë anësore
40x61cm
8390.-
3674119

Kurse

33%

5590.-

KOMODË STENLILLE
Komodë anësore me 1
sirtar
9790.-
3674130

Kurse

29%

6990.-
RAFT HORSENS
Raft me 3 ndarje
40x120x30cm
4890.-
360680x

Kurse

29%

RAFT BROBY
Raft me 5 ndarje
70x150x37cm
9790.-
3606802

RAFT GISLINGE
Raft me 5 ndarje
67x175x25cm
6990.-
3648359

Kurse

20%

KARRIGE JONSTRUP
Tryezë nga druri i përpunuar/metali
8390.-
36167xx

16790.-
TAVOLINAKARRIGA

Kurse deri

33%

5590.- 6990.-3490.-

Kurse deri

33%

35x150x37cm   8390.-  5590.-

Kurse deri

29%

KOMODË KOKKEDAL
Komodë me 4 sirtarë/1 derë
79x88x35cm
12590.-
3659xxx
366813x
3659xxx

8990.-
41x48x35cm              4190.-   3290.-
71x88x35cm            19790.-   7590.-
60x69x35cm              9790.-   7590.-
88x118x35cm         13990.-   9990.-
41x108x35cm         11190.-   8590.-
71x108x35cm         12590.-   8990.-

KARRIGE JUVENTUS
Karrige metali/lëkura artificiale
5590.-
36443xx

TAVOLINË JUVENTUS
Tavolinë ushqimi 
160x90cm
20990.-
3644315

3990.- 13990.-
TAVOLINAKARRIGA

Kurse deri

33%

Kurse deri

41%

KARRIGE BALLERUP
Karrige me konstruksion kromi/
ulëse druri
6990.-
369601x

TAVOLINË BALLERUP
76x120cm
16790.-
368005x

4190.- 9990.-
TAVOLINAKARRIGA

70x120x30cm   6290.-  4890.-
70x197x30cm   9790.-  6990.-

ZULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE

ZULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE

50zbritje
%

Kurse
2800.-

Kurse
2800.-


